
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/841/2017

"Silnice III/03520 Javorník" 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.                        

číslo účtu: 19-7964200287/0100                          

dále jen „objednatel“

a 

PORR a.s.

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy             

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (dle 

§ 503 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) a Ing. Františkem 

Buršíkem, vedoucím obchodního úseku odštěpného závodu (na základě plné moci)

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 109 110 7720/5500

evidence: vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/841/2017, ke které byl dne 17.10.2017 smluvními stranami uzavřen 

dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak 

vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

zvyšuje o částku 923 398,74 Kč bez DPH, tj. 1 117 312,48 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 12 558 168,97 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 

zákona č. 134/2016  bez DPH - vícepráce

    923 398,74 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016 bez DPH - méněpráce

              0,00 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH
13 481 567,71 Kč

DPH 2 831 129,22 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH
16 312 696,93 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.   

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Zněma závazku ze smlouvy, 

b) Rozdílový výkaz výměr.



3

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2304/17/RK  ze dne 5.12.2017.

V Liberci dne 4.1.2018 V Praze dne 23.12.2017

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana   Ing. Pavel Hirsch, 

                                                                                                 vedoucí odštěpného závodu

                                                                                            PORR a.s., odštěpný závod - Čechy                                   

                     

                                                                                                      ………………………

                                                                                                       Ing. František Buršík, 

                                                                            vedoucí obchodního úseku odštěpného závodu

                                                                                       PORR a.s., odštěpný závod - Čechy

                                                                                                      (na základě plné moci)



1/2

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 5 a 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/03520 Javorník“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/03520 Javorník“, která byla vypsána Libereckým krajem.

§ 222 odst. 5 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby, které jsou nezbytné, a 
změna v osobě dodavatele není z technických důvodů možná.

SO 102 – Silnice III/03520, úsek km 0,50 – 1,47

Předmětem změny během výstavby číslo 2 je doplnění dlažeb pro úpravu vjezdů.
PDPS předepisuje zpevnění dlažbou z drobných kostek do betonového lože a na podklad ze štěrkodrti. 
Úprava vjezdů je v soupise prací obsažena pouze v položkách pro betonové lože (položka č. 
21/451314) a podkladní vrstvu (položka č. 22/45152). Z důvodu chybějící výměry v rozpočtu je 
potřeba doplnit dlážděný kryt vjezdů z kamenných kostek (v položce č. 35/58220a).

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
Vícepráce (§ 222 odst. 5 zákona):

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOV
Á CENA

CELKOVÁ 
CENA

58220a DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2 589,440 904,80 533 325,31

CELKEM 533 325,31

§ 222 odst. 6 zákona
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 102 – Silnice III/03520, úsek km 0,50 – 1,47

Předmětem změny během výstavby číslo 2 je doplnění dlažeb pro odvodnění. 
V rámci odvodnění se jedná o změnu v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona způsobenou změnou 
nivelety s ohledem na změněný způsob rekonstrukce vozovky v rámci změny během výstavby č.1. 
V rámci ZBV č. 1 došlo ke změně rekonstrukce vozovky tak, že střed stávající vozovky bude 
ponechán a zesílen novým krytem z AHV a kraje vozovky budou sanovány na celou tloušťku 
konstrukce vozovky. Vzhledem ke změně rekonstrukce vozovky došlo ke změně návrhu nivelety, která 
je nově navržena v závislosti na původní niveletě vozovky, resp. jejího zesílení novým krytem. Tímto 
vznikla potřeba zvětšit rozsah dlažeb z kamenných kostek nutných pro zřízení rigolu a napojení na 
stávající terén v položkách č. 1/014102a, 8/113328, 21/451314, 22/45152 a 35/58220a.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice III/03520 Javorník“ 

2/2

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
Vícepráce (§ 222 odst. 6 zákona):

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOV
Á CENA

CELKOVÁ 
CENA

014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 293,4419 20,80 6 103,59

113328
ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z 

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
M3 163,0233 91,60 14 932,93

451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C25/30
M3 26,1580 1965,60 51 416,17

45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
M3 32,4140 587,30 19 036,74

58220a DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2 330,0000 904,80 298 584,00

CELKEM 390 073,43

Silnice III/03520 Javorník
SO 102 – Silnice III/03520, úsek km 0,50 – 1,47

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/03520 Javorník“ je nezbytné 
pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : PORR a.s. Ing. Jan Navara
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

Projektant/AD : Pontex s.r.o.
Ing. Pavel 
Hrdina

…………………………………………….

Dne …………………………………..

TDI : JILAM s.r.o.           Jiří März …………………………………………….

Dne …………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic
Libereckého kraje, 
příspěvková organizace 

Jan Masopust …………………………………………….

Dne
…………………………………..

 Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona  bez DPH 0,00 Kč

 Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 0,00 Kč

 Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 533 325,31 Kč

 Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 390 073,43 Kč

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH 923 398,74 Kč

 Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona 923 398,74 Kč

 DPH 21% 193 913,74 Kč



ASPE 9 Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : JÚ 14131 Silnice III/03520 Javorník
číslo a název SO: SO 102 Silnice III/03520, úsek km 0,50 - 1,47
číslo a název rozpočtu: SO 102 Silnice III/03520, úsek km 0,50 - 1,47

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j.
celkem         

Kč
počet m.j. celkem         Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 10 11 10 11 12 13 14 15 20 21 22 23

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T    20,80 5 703,682 118 636,59 5 703,682 118 636,59 4 038,30 83 996,66 4 331,74 90 100,25 293,442 6 103,59 5,14% 293,4419 6 103,59

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 124,80 138,600 17 297,28 138,600 17 297,28 138,60 17 297,28 138,60 17 297,28

3 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 8,30 1 038,000 8 615,40 1 038,000 8 615,40 1 038,00 8 615,40 1 038,00 8 615,40

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 20,20 1 918,000 38 743,60 1 918,000 38 743,60 1 918,00 38 743,60 1 918,00 38 743,60

5 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, VČETNĚ ODVOZU KUS    516,90 46,000 23 777,40 46,000 23 777,40 46,00 23 777,40 46,00 23 777,40
6 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, VČETNĚ ODVOZU KUS   1 279,20 17,000 21 746,40 17,000 21 746,40 17,00 21 746,40 17,00 21 746,40
7 112034 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, VČETNĚ ODVOZU KUS   2 225,60 1,000 2 225,60 1,000 2 225,60 1,00 2 225,60 1,00 2 225,60

8 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3    91,60 2 023,560 185 358,10 2 023,560 185 358,10 1 072,50 98 240,54 1 235,52 113 173,48 163,023 14 932,93 8,06% 163,0233 14 932,93

9 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3    437,90 214,620 93 982,10 214,620 93 982,10 214,62 93 982,10 214,62 93 982,10

10 126738 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3    196,90 14,700 2 894,43 14,700 2 894,43 14,70 2 894,43 14,70 2 894,43

11 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3    101,00 776,000 78 376,00 776,000 78 376,00 776,00 78 376,00 776,00 78 376,00

12 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3    121,30 14,482 1 756,67 14,482 1 756,67 14,48 1 756,67 14,48 1 756,67

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3    13,30 29,180 388,09 29,180 388,09 29,18 388,09 29,18 388,09

14 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    132,40 104,700 13 862,28 104,700 13 862,28 104,70 13 862,28 104,70 13 862,28

15 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    132,40 58,200 7 705,68 58,200 7 705,68 58,20 7 705,68 58,20 7 705,68

16 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    132,40 72,450 9 592,38 72,450 9 592,38 72,45 9 592,38 72,45 9 592,38

17 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M    266,40 1 244,769 331 606,46 1 244,769 331 606,46 1 244,77 331 606,46 1 244,77 331 606,46

18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3    512,40 1 170,800 599 917,92 1 170,800 599 917,92 535,82 274 551,61 535,82 274 551,61

19 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3   3 005,60 13,140 39 493,58 13,140 39 493,58 13,14 39 493,58 13,14 39 493,58

20 34827 PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3   6 843,20 25,264 172 886,60 25,264 172 886,60 25,26 172 886,60 25,26 172 886,60

21 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3   1 965,60 190,652 374 745,57 190,652 374 745,57 190,65 374 745,57 216,81 426 161,74 26,158 51 416,16 13,72% 26,1580 51 416,16

22 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3    587,30 243,406 142 952,34 243,406 142 952,34 243,41 142 952,34 275,82 161 989,09 32,414 19 036,74 13,32% 32,4140 19 036,74

23 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3    499,20 23,369 11 665,80 23,369 11 665,80 23,37 11 665,80 23,37 11 665,80

24 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3   3 411,20 4,056 13 835,83 4,056 13 835,83 4,06 13 835,83 4,06 13 835,83

25 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3    811,20 1,728 1 401,75 1,728 1 401,75 1,73 1 401,75 1,73 1 401,75

26 465511 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3    499,20 6,516 3 252,79 6,516 3 252,79 6,52 3 252,79 6,52 3 252,79

27 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2    99,20 5 852,511 580 569,09 5 852,511 580 569,09 2 956,38 293 273,23 2 956,38 293 273,23

28 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2    108,50 5 573,820 604 759,47 5 573,820 604 759,47 2 223,05 241 200,93 2 223,05 241 200,93

29 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2    73,90 246,750 18 234,83 246,750 18 234,83 246,75 18 234,83 246,75 18 234,83

30 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2    21,30 5 573,820 118 722,37 5 573,820 118 722,37 5 573,82 118 722,37 5 573,82 118 722,37

31 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2    10,90 10 364,020 112 967,82 10 364,020 112 967,82 10 364,02 112 967,82 10 364,02 112 967,82

32 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2    180,80 4 814,880 870 530,30 4 814,880 870 530,30 4 814,88 870 530,30 4 814,88 870 530,30

33 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2    249,80 5 055,624 1 262 894,88 5 055,624 1 262 894,88 5 055,62 1 262 894,88 5 055,62 1 262 894,88

34 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2    192,90 5 308,401 1 023 990,55 5 308,401 1 023 990,55 5 308,40 1 023 990,55 5 308,40 1 023 990,55

35 58220a DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2    904,80 1 248,660 1 129 787,57 1 248,660 1 129 787,57 1 248,66 1 129 787,57 2 168,10 1 961 696,88 919,440 831 909,31 73,63% 589,440 533 325,31 330,0000 298 584,00

36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M    90,50 10,500 950,25 10,500 950,25 10,50 950,25 10,50 950,25

37 643231 VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ M2   3 120,00 10,000 31 200,00 10,000 31 200,00 10,00 31 200,00 10,00 31 200,00

38 76291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2    505,40 66,000 33 356,40 66,000 33 356,40 66,00 33 356,40 66,00 33 356,40

39 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M    904,80 5,000 4 524,00 5,000 4 524,00 5,00 4 524,00 5,00 4 524,00

40 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M    114,40 8,000 915,20 8,000 915,20 8,00 915,20 8,00 915,20

41 87633a CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M    247,50 42,000 10 395,00 42,000 10 395,00 42,00 10 395,00 42,00 10 395,00

42 87734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM M    381,70 262,500 100 196,25 262,500 100 196,25 262,50 100 196,25 262,50 100 196,25

43 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS   18 304,00 2,000 36 608,00 2,000 36 608,00 2,00 36 608,00 2,00 36 608,00

44 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3   2 371,20 21,644 51 322,25 21,644 51 322,25 27,10 64 269,00 27,10 64 269,00

45 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M   3 296,80 74,300 244 952,24 74,300 244 952,24 74,30 244 952,24 74,30 244 952,24

46 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M    286,30 30,000 8 589,00 30,000 8 589,00 30,00 8 589,00 30,00 8 589,00

47 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS    41,60 6,000 249,60 6,000 249,60 6,00 249,60 6,00 249,60

48 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS   10 400,00 1,000 10 400,00 1,000 10 400,00 1,00 10 400,00 1,00 10 400,00
49 91334 MEZNÍKY KAMENNÉ KUS   1 017,10 7,000 7 119,70 7,000 7 119,70 7,00 7 119,70 7,00 7 119,70
50 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS   3 265,60 24,000 78 374,40 24,000 78 374,40 24,00 78 374,40 24,00 78 374,40

51 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS    249,60 4,000 998,40 4,000 998,40 4,00 998,40 4,00 998,40

52 914771 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 HLINÍK S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS   1 170,00 20,000 23 400,00 20,000 23 400,00 20,00 23 400,00 20,00 23 400,00

53 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2    90,50 238,088 21 546,96 238,088 21 546,96 238,09 21 546,96 238,09 21 546,96

54 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2    353,60 238,090 84 188,62 238,090 84 188,62 238,09 84 188,62 238,09 84 188,62

55 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M    592,80 871,500 516 625,20 871,500 516 625,20 871,50 516 625,20 871,50 516 625,20
56 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS   19 208,80 4,000 76 835,20 4,000 76 835,20 4,00 76 835,20 4,00 76 835,20
57 918257 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS   22 287,20 3,000 66 861,60 3,000 66 861,60 3,00 66 861,60 3,00 66 861,60

58 918345R PROPUSTY Z TRUB DN 200MM M   1 788,80 8,000 14 310,40 8,000 14 310,40 8,00 14 310,40 8,00 14 310,40

59 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M   1 965,60 33,000 64 864,80 33,000 64 864,80 0,00 0,00 0,00 0,00

60 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M   2 659,30 27,500 73 130,75 27,500 73 130,75 0,00 0,00 0,00 0,00

61 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M    67,60 10,500 709,80 10,500 709,80 10,50 709,80 10,50 709,80

62 93544 ŽLABY Z DÍLCŮ Z  POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ M   5 002,40 163,500 817 892,40 163,500 817 892,40 163,50 817 892,40 163,50 817 892,40

63 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3   1 528,80 7,000 10 701,60 7,000 10 701,60 7,00 10 701,60 7,00 10 701,60

64 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M    894,40 56,000 50 086,40 56,000 50 086,40 56,00 50 086,40 56,00 50 086,40

65 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M    89,40 78,000 6 973,20 78,000 6 973,20 78,00 6 973,20 78,00 6 973,20

Nové položky 0,00

N66 918346.N PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M   1 769,04 33,00 58 378,32 33,00 58 378,32

N67 918357.N PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M   2 393,37 27,50 65 817,68 27,50 65 817,68

C e l k e m 10 487 451,14 10 487 451,14 9 388 620,14 10 312 018,90 923 398,74 0,00 533 325,31 390 073,43

odst. 5 § 222 odst. 6 §222

počet m.j. celkem

Kč

Změny kladné Změny záporné

celkem

Kč

Poř.

č.pol.

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka

jednotková 

cena počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j.

ZDS RDS=ZBV 0 ZBV 1 ZBV 2 Rozdíl


